
European Championship of American Quarter Horses

 1383 1-2  AQHA 1-4 Green Trail Open L1

AQHA Show 1Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.11.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 253 Call Me Cuz Im Sexy Gürlich, Anna

2 193 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole

3 265 KM Herecomestrouble Machalek, Karin

4 110 Tyson Moving Doneda, Camilla

5 69 Thats Just Lazy Fisher, Ben

6 98 Its A Power Thing Gillioz, Sophie

7 128 The Legendary Blue Witt, Manuela

8 232 Only my Blaze Sonzogno, Francesca

9 70 Docs Jane To Cash Falch, Catharina

10 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

11 84 Marley Invitation Schmid, Andrea

12 235 Best Ride Yet Goossens, Jessy

13 181 Menny Jack Brunova, Katerina

14 163 Suddenly Im Invited Leiner, Nina

15 183 Moka Martini Brunova, Monika

n.P. 2 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 25 Honolulu Lazy Marcuzzi, Elisa

n.P. 32 Vintage Blue Machine Faust, Patricia

n.P. 41 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 54 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa

n.P. 66 Pocos Smokin Shade Fischbacher, Monika

n.P. 74 AM Wisely Art Sienna Schmidt, Andrea

n.P. 75 Manhattan Martini Schmidt, Maxi

n.P. 76 Blazing Nite Life Schwank, Marina

02.08.2024 1 / 212:47



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 79 Obviously Lazy Fisher, Ben

n.P. 89 Chic N Chips Pohl, Viktoria

n.P. 91 Born Kruzin Antweiler, Timo

n.P. 111 DM Maybe Dynamic Brasseler, Leana

n.P. 114 VS Outlaw Leiner, Nina

n.P. 135 Ona Lazy Cowboy Zdrahalova, Lenka

n.P. 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 139 RR Krymsun Machine Zdrahalova, Lenka

n.P. 144 Hollywood Biscuit Plisak, Ursula

n.P. 162 Bea At Batt Leiner, Nina

n.P. 170 Only AGlamourCowgirl Dorfmeister, Franziska

n.P. 177 Ona Sunday Ride Schleiniger, Elif

n.P. 178 Onemoment InTyme Schleiniger, Elif

n.P. 179 Ima Hot Rocking Girl Schleiniger, Elif

n.P. 187 No Spot Poco Pakaslahti, Lilja

n.P. 188 Barni GR Silver Korkkinen, Ella

n.P. 190 Smart Skipper Stovickova, Radka

n.P. 195 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra

n.P. 204 Assets Cool Krymsun Moller, Natasha

n.P. 212 Mec Me Happy Brasseler, Leana

n.P. 213 Alexis Party Code Peeters, Sylvie

n.P. 243 RL Invite Me Tonite Jagfeld, Alexandra

n.P. 244 Keep On RocknRoll Jagfeld, Alexandra

n.P. 246 Certainly A Constant Gruber, Christina

n.P. 248 Moonlite Reminisce Gruber, Christina

dis. 108 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia

dis. 165 This Machine Rocks Kalat, Peter

dis. 245 BM A New Masterpiece Gruber, Christina

dis. 251 Its A Southern Win Gruber, Christina

02.08.2024 2 / 212:47



European Championship of American Quarter Horses

 1383 1-2  AQHA 1-4 Green Trail Open L1

AQHA Show 4Show #:

David DennistonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 110 Tyson Moving Doneda, Camilla

2 253 Call Me Cuz Im Sexy Gürlich, Anna

3 69 Thats Just Lazy Fisher, Ben

4 265 KM Herecomestrouble Machalek, Karin

5 128 The Legendary Blue Witt, Manuela

6 84 Marley Invitation Schmid, Andrea

7 163 Suddenly Im Invited Leiner, Nina

8 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

9 193 Sheza Hot Impulse Eggenschwiler, Nicole

10 232 Only my Blaze Sonzogno, Francesca

11 181 Menny Jack Brunova, Katerina

12 248 Moonlite Reminisce Gruber, Christina

13 70 Docs Jane To Cash Falch, Catharina

14 195 Amazingly Wise Jagfeld, Alexandra

15 144 Hollywood Biscuit Plisak, Ursula

n.P. 2 My Ride or Die Guggenmos, Milena

n.P. 25 Honolulu Lazy Marcuzzi, Elisa

n.P. 32 Vintage Blue Machine Faust, Patricia

n.P. 41 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 54 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa

n.P. 66 Pocos Smokin Shade Fischbacher, Monika

n.P. 74 AM Wisely Art Sienna Schmidt, Andrea

n.P. 75 Manhattan Martini Schmidt, Maxi

n.P. 76 Blazing Nite Life Schwank, Marina

02.08.2024 1 / 212:51



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 79 Obviously Lazy Fisher, Ben

n.P. 89 Chic N Chips Pohl, Viktoria

n.P. 91 Born Kruzin Antweiler, Timo

n.P. 98 Its A Power Thing Gillioz, Sophie

n.P. 111 DM Maybe Dynamic Brasseler, Leana

n.P. 114 VS Outlaw Leiner, Nina

n.P. 135 Ona Lazy Cowboy Zdrahalova, Lenka

n.P. 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 139 RR Krymsun Machine Zdrahalova, Lenka

n.P. 162 Bea At Batt Leiner, Nina

n.P. 170 Only AGlamourCowgirl Dorfmeister, Franziska

n.P. 177 Ona Sunday Ride Schleiniger, Elif

n.P. 178 Onemoment InTyme Schleiniger, Elif

n.P. 179 Ima Hot Rocking Girl Schleiniger, Elif

n.P. 183 Moka Martini Brunova, Monika

n.P. 187 No Spot Poco Pakaslahti, Lilja

n.P. 188 Barni GR Silver Korkkinen, Ella

n.P. 190 Smart Skipper Stovickova, Radka

n.P. 204 Assets Cool Krymsun Moller, Natasha

n.P. 212 Mec Me Happy Brasseler, Leana

n.P. 213 Alexis Party Code Peeters, Sylvie

n.P. 235 Best Ride Yet Goossens, Jessy

n.P. 243 RL Invite Me Tonite Jagfeld, Alexandra

n.P. 244 Keep On RocknRoll Jagfeld, Alexandra

n.P. 246 Certainly A Constant Gruber, Christina

dis. 108 Hes Got TheLoperstuf Wran-Schumer, Julia

dis. 165 This Machine Rocks Kalat, Peter

dis. 245 BM A New Masterpiece Gruber, Christina

dis. 251 Its A Southern Win Gruber, Christina

02.08.2024 2 / 212:51


